
&

Администрация Кушвинского городского округа

Управление образования Кушвинского городского округа
(УО КГО)

П Р И К А З

03.12.2024 № 431

О внесении изменений в Устав Муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения Кушвинского муниципального округа детский 

сад Nq 25 общеобразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по художественно-эстетическому развитию детей

В целях приведения муниципальных правовых актов Кушвинского 
городского округа в соответствие с действующим законодательством, 
руководствуясь Уставом Кушвинского городского округа и решением Думы 
Кушвинского городского округа от 27 июня 2024 года № 212 «О внесении 
изменений и дополнений в Устав Кушвинского городского округа, утвержденный 
решением Кушвинской городской Думы от 9 июня 2005 года N° 31», в соответствии 
с частью 1 пункта 2 статьи 7 Федерального закона от 3 ноября 2006 года N° 174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Устав Муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения Кушвинского муниципального округа детский сад 
N° 25 общеобразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 
художественно-эстетическому развитию детей, утвержденный приказом 
Управления образования Кушвинского городского округа от 25 февраля 2021 года 
(с изменениями) (далее -  Устав), следующие изменения:

1.1. Наименование Устава изложить в следующей редакции:
«Устав Муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения Кушвинского муниципального округа детский сад N° 25 
общеобразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 
художественно-эстетическому развитию детей».

1.2. Изложить Устав в новой редакции (прилагается).
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года.
3. Уполномочить заведующего МАДОУ № 25 выступить в качестве заявителя 

при регистрации изменений в ЕГРЮЛ.
4. Контроль за исполнением нйот оставляю за собой.

Начальник Управления образования С.А. Зараменских



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-10T11:22:06+0500




